
Oomssport Marathon Cup 8 Finale - Den Haag 8-2-20
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1 Ricardo Jansen Honselersdijk Van Koppen Arbeidsrecht MaraR51 50,1 135

2 Fokke Stoel DelftR38 4835

3 Bart Groot RotterdamR172 4635

4 Rutger Kock RotterdamR2 4435

5 Stephan van der Breggen Bleiswijk 50,1G88 35

6 Cornel van Zaal Rotterdam 48G94 35

7 Alexander Doornekamp Alphen aan Den Rij 46G38 35

8 Niels Smit NaaldwijkR29 4235

9 Mariska van Zon WateringenW97 50,135

10 Johan Haaring MaaslandR10 4035

11 Remco Boere Delft 44G55 335

12 Robert-Jan de Vos RotterdamR24 3835

13 Jonathan Vreugdenhil Honselersdijk 42G46 35

14 Stefan Lenselink BarendrachtR36 36 535

15 Jos Drabbels LeidenR4 3434

16 Martijn Coeveld DelftR54 3234

17 Serge van der Goes NootdorpR33 3032

18 Niels Pennings Koudekerk aan De 40G59 128

19 Cees Bos ZevenhuizenR171 2828

20 Jorn Limburg Rijswijk 38G69 28

21 Jeroen Splinter Alphen aan Den Rij 36G82 27

22 Peter van den Bos Naaldwijk Van Koppen Arbeidsrecht MaraR110 2627

23 Hidde Schouten NootdorpR88 2427

24 Stijn van Liefland DelftR177 2225

25 Carl van Noppen ReeuwijkR47 2024

Isabelle Hersbach NaaldwijkW23 17

8-2-2025 21:43:23 1 van 135rnd 14km 00:20:58uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h



Oomssport Marathon Cup 8 Finale - Den Haag 8-2-20

Startgroep 2

 Oomssport-Cup Startgroep 2  8

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Stefan Lenselink BarendrachtR36 5

2 Remco Boere DelftG55 3

3 Niels Pennings Koudekerk aan Den RijnG59 1

8-2-2025 21:43:24 1 van 135rnd 14km 00:20:58uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h



Oomssport Marathon Cup 8 Finale - Den Haag 8-2-20

Startgroep 2

Oomssport-Competitie Dames D2  8

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Ricardo Jansen Honselersdijk Van Koppen Arbeidsrecht MaraR51

2 Fokke Stoel DelftR38

3 Bart Groot RotterdamR172

4 Rutger Kock RotterdamR2

5 Stephan van der Breggen BleiswijkG88

6 Cornel van Zaal RotterdamG94

7 Alexander Doornekamp Alphen aan Den RijnG38

8 Niels Smit NaaldwijkR29

9 Mariska van Zon Wateringen 50,1W97 50,1

10 Johan Haaring MaaslandR10

11 Remco Boere DelftG55

12 Robert-Jan de Vos RotterdamR24

13 Jonathan Vreugdenhil HonselersdijkG46

14 Stefan Lenselink BarendrachtR36

15 Jos Drabbels LeidenR4

16 Martijn Coeveld DelftR54

17 Serge van der Goes NootdorpR33

18 Niels Pennings Koudekerk aan Den RijnG59

19 Cees Bos ZevenhuizenR171

20 Jorn Limburg RijswijkG69

21 Jeroen Splinter Alphen aan Den RijnG82

22 Peter van den Bos Naaldwijk Van Koppen Arbeidsrecht MaraR110

23 Hidde Schouten NootdorpR88

24 Stijn van Liefland DelftR177

25 Carl van Noppen ReeuwijkR47

8-2-2025 21:43:26 1 van 135rnd 14km 00:20:58uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h



Oomssport Marathon Cup 8 Finale - Den Haag 8-2-20

Startgroep 2

Oomssport-Competitie Heren C2  8

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Ricardo Jansen Honselersdijk Van Koppen Arbeidsrecht MaraR51

2 Fokke Stoel DelftR38

3 Bart Groot RotterdamR172

4 Rutger Kock RotterdamR2

5 Stephan van der Breggen Bleiswijk 50,1G88 50,1

6 Cornel van Zaal Rotterdam 48G94 48

7 Alexander Doornekamp Alphen aan Den Rijn 46G38 46

8 Niels Smit NaaldwijkR29

9 Mariska van Zon WateringenW97

10 Johan Haaring MaaslandR10

11 Remco Boere Delft 44G55 44

12 Robert-Jan de Vos RotterdamR24

13 Jonathan Vreugdenhil Honselersdijk 42G46 42

14 Stefan Lenselink BarendrachtR36

15 Jos Drabbels LeidenR4

16 Martijn Coeveld DelftR54

17 Serge van der Goes NootdorpR33

18 Niels Pennings Koudekerk aan Den Rijn 40G59 40

19 Cees Bos ZevenhuizenR171

20 Jorn Limburg Rijswijk 38G69 38

21 Jeroen Splinter Alphen aan Den Rijn 36G82 36

22 Peter van den Bos Naaldwijk Van Koppen Arbeidsrecht MaraR110

23 Hidde Schouten NootdorpR88

24 Stijn van Liefland DelftR177

25 Carl van Noppen ReeuwijkR47

8-2-2025 21:43:27 1 van 135rnd 14km 00:20:58uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h



Oomssport Marathon Cup 8 Finale - Den Haag 8-2-20

Startgroep 2

Oomssport-Competitie Masters M2  8

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Ricardo Jansen Honselersdijk Van Koppen Arbeidsrecht Mara 50,1R51 50,1

2 Fokke Stoel Delft 48R38 48

3 Bart Groot Rotterdam 46R172 46

4 Rutger Kock Rotterdam 44R2 44

5 Stephan van der Breggen BleiswijkG88

6 Cornel van Zaal RotterdamG94

7 Alexander Doornekamp Alphen aan Den RijnG38

8 Niels Smit Naaldwijk 42R29 42

9 Mariska van Zon WateringenW97

10 Johan Haaring Maasland 40R10 40

11 Remco Boere DelftG55

12 Robert-Jan de Vos Rotterdam 38R24 38

13 Jonathan Vreugdenhil HonselersdijkG46

14 Stefan Lenselink Barendracht 36R36 36

15 Jos Drabbels Leiden 34R4 34

16 Martijn Coeveld Delft 32R54 32

17 Serge van der Goes Nootdorp 30R33 30

18 Niels Pennings Koudekerk aan Den RijnG59

19 Cees Bos Zevenhuizen 28R171 28

20 Jorn Limburg RijswijkG69

21 Jeroen Splinter Alphen aan Den RijnG82

22 Peter van den Bos Naaldwijk Van Koppen Arbeidsrecht Mara 26R110 26

23 Hidde Schouten Nootdorp 24R88 24

24 Stijn van Liefland Delft 22R177 22

25 Carl van Noppen Reeuwijk 20R47 20

8-2-2025 21:43:29 1 van 135rnd 14km 00:20:58uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h
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Categorie: Gewestelijk Dames D2

Competitie: Oomssport-Competitie Dames 
D2 t/m 8-2-2025

Mariska van Zon 205,6W971 25,1 25,1 55,1 25,1 25,1 50,1

Isabelle Hersbach 24W232 24

8-2-2025 21:43:30 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk Heren C2

Competitie: Oomssport-Competitie Heren C2 
t/m 8-2-2025

Alexander Doornekamp 243,1G381 29 29 20 22 49 23 25,1 46

Remco Boere 201,1G552 22 28 25,1 18 47 17 44

Jorn Limburg 182,2G693 21 25,1 51 25,1 22 38

Jonathan Vreugdenhil 177G464 18 21 21 36 21 18 42

Martijn Cox 176,2G675 30,1 24 23 55,1 24 20

Stephan van der Breggen 151,1G886 24 53 24 50,1

Cornel van Zaal 145,1G947 28 30,1 22 17 48

Martijn van der Zwaard 137G508 17 16 16 45 22 21

Mark Veenstra 124G609 20 17 20 28 20 19

Arnoud Haffmans 111G8510 19 19 19 38 16

Niels Pennings 109G5911 22 15 32 40

Jeroen Splinter 97G8212 17 14 30 36

Dennis Vergeer 87G9313 20 23 21 23

Tijn van Til 84G4814 16 18 16 34

Frans van Herpen 48G315 15 18 15

Patrick Smaal 39G616 20 19

Jeroen Kuiper 28G7517 14 14

8-2-2025 21:43:31 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk Masters M2

Competitie: Oomssport-Competitie Masters 
M2 t/m 8-2-2025

Niels Smit 211R291 11 18 24 23 51 18 24 42

Bart Groot 207,2R1722 18 15 25,1 24 55,1 24 46

Rutger Kock 200,1R23 15 20 20 25,1 53 23 44

Johan Haaring 199R104 17 22 16 19 44 20 21 40

Ricardo Jansen 190,1R515 21 23 21 16 42 17 50,1

Fokke Stoel 158,4R386 30,1 30,1 25,1 25,1 48

Robert-Jan de Vos 157R247 23 21 17 20 38 38

Stefan Lenselink 154R368 20 18 13 22 23 22 36

Jos Drabbels 132R49 22 21 36 19 34

Hidde Schouten 130R8810 16 14 12 28 17 19 24

Peter van den Bos 117R11011 12 15 15 34 15 26

Cees Bos 110R17112 19 17 14 32 28

Carl van Noppen 109R4713 12 10 11 14 24 18 20

Stefan van Steekelenburg 107R17814 24 22 40 21

Serge van der Goes 103R3315 11 26 16 20 30

Martijn Coeveld 93R5416 16 23 22 32

Stijn van Liefland 66R17717 13 9 22 22

Roland van Velzen 65R7418 10 19 19 17

Harrald Hoogeveen 45R6619 9 18 18

Marco van Koppen 44R15620 14 30

Sebastiaan Scargo 24R4021 24

Martin van Bostelen 8R17022 8

8-2-2025 21:43:32 1 van 1



Oomssport Marathon Cup 8 Finale - Den Haag 8-2-20

Startgroep 2

 Oomssport-Cup Startgroep 2  8

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Ricardo Jansen RW-22837R51 Honselersdijk Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

Hidde Schouten RF-78016R88 Nootdorp

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Johan Haaring FV-83301R10 Maasland

Hidde Schouten KX-44389R88 Nootdorp

8-2-2025 21:43:33 1 van 1


